de Abastecimiento y Servicios Auxiliares.

El Informe N°0100-2026/GRSM-PEAM-05.00, del Jefe de la Oficina
de Administración.

CONSIDERANDO:
Que, mediante Resolución Gerencial N°041-2026-GRSM-PEAM-

01.00, de fecha 09 de febrero del 2026, se aprobó el Encargo Interno, por el monto
de S/1,784.20 (Mil setecientos ochenta y cuatro con 20/100 soles), a nombre de la
trabajadora KATHERINE FLORES FERNÁNDEZ - Especialista en Personal, para el pago
de las publicaciones de las Declaraciones Juradas de Ingresos, Bienes y Rentas
presentadas por los servidores de la Entidad.
Con cargo a la Fuente de Financiamiento:

[...]

parte Considerativa y Resolutiva (Artículo Primero), teniendo en cuenta que no
fue posible generar el compromiso anual por no estar habi:itado el tipo de
operación "A" en el clasificador 2.3.2.2.5.1, debiendo ser de la siguiente manera:

-1« z Debe decir: 
A

APROBAR, el Encargo Interno, por el monto S/ 1,784.20 (Mil Setecientos Ochenta
y Cuatro con 00/100 soles), a nombre de la trabajadora KATHERINE FLORES
FERNANDEZ -Especialista en Personal, para el pago de las publicaciones de las
declaraciones juradas de ingresos, bienes y rentas presentadas por los servidores
de la Entidad;

Con cargo a la Fuente de Financiamiento: